
IBMF Ibclub ブースター会#5

RAKUE 施工見学会

2023年2月17日

2050年カーボンニュートラルの実現に向けて、国や自治体でも家庭部門の省エネを強力に推進するために、
多くの補助事業が始まっています。

その中で、窓の改修に大きな補助金が出ることが増えてきており、今後の住宅改修における、窓改修が住宅の
性能としても、ビジネスとしても大きな役割を担ってくることと考えております。

そこで今回、㈱栗原で提供している、窓改修商品（RAKUE）を実際の施工を見てもらい、体感してもらおうと
思い、企画致しました。

この機会に是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。

日 程 （金）

場 所 株式会社栗原
K-WINDOW営業部
埼玉県熊谷市池上800（駐車場有り）

※直接ご来場の方は、裏面のアクセスをご参照ください。

ｽｹｼﾞｭｰﾙ 当日は終日工事を行っております。ご都合の良い時間帯、見学したい工程
のお時間にお越しください。

【予定スケジュール】

13:00熊谷駅北口集合送迎あり

13:30～13:45 挨拶

13:45～14:00 ㈱栗原 会社紹介、RAKUE紹介

14:00～16:30 RAKUE施工実演、工場見学

※既存窓撤去の後、掃除・養生の時間を利用して、工場内見学を予定しております。

その後、新設窓設置⇒ウレタン吐出

（途中休憩有り）

16:30～17:00 質疑・応答

17:00～17:30 総評、挨拶

裏面に今回施工する窓の概要があります。裏面もご覧ください。



既存窓：アルミサッシ、複層ガラス仕様

新設窓：K-WINDOW Low-E複層ガラス仕様

築30年 弊社熊谷事業書の事務所棟（鉄骨2階建て）建物概要

窓概要 1階の東面 引き違い窓

（新設窓の開閉種類については、違う窓種にする予定です。）

?事務所棟 南東面

アクセス 《お車でお越しの方》
東北自動車道でお越しの方
羽生ICから 約30分

関越自動車道でお越しの方
東松山ICから 約40分

《電車でお越しの方》
熊谷駅 東口（ティアラ口）
ロータリーにてお待ちください
送迎に伺います。

📞 048-523-0171
📧 y-soma@kk-kurihara.com

≪お問い合わせ先≫
株式会社 栗原 K-WINDOW営業部
担当：相馬（ソウマ）、卜部（ウラベ）

熊谷駅構内図


	スライド 1: 教育に関するインフォグラフィック
	スライド 2: 教育に関するインフォグラフィック

